rogata: cui optie abrogare potest maxime
qr: nūc fuit nec ē, morib⁹ vteūm ap
probata. Et quā p̄suētudinē papa sit.
tollerat. et totus mundus obseruat.

20 C An aut̄ fratrib⁹ minorib⁹ licet ce
lebrare in domibus sc̄larium vel alt
ib⁹: cū altari viatico hoc ē portatili. R.
Q̄ sic p̄ tex. i. c. in his. d. p̄m. q̄ dicit:
vbiq̄ qd̄ ē s̄bū ḡniale. Eaneat tñ ce
lebrare extra loca eoz: nisi exsite neces
sitate: p̄p sc̄ddala q̄ euentū cū diocesa
nis et sacerdotib⁹ pochialib⁹. et m̄sto
diēs q̄ diocesanos ē excōdicatio sinoda
lis: l̄z: eos si abstrigat. Idē p̄m legium
h̄nt fratres pdicatores. vi no. gl. i. c. fi.
de p̄m. ll. vi. Be hac materia vide. s.
altař. i. R. et L̄socratio. ii. §. vi.

21 C Utñ missa de uno sc̄io p̄ defuncto
m̄ ei p̄ficiat sicut si dicere de mortu
lo. R. dir. li. i. b̄m ho. Q̄ sic. et ecōuerso.
et p̄suēt dicere. d. Ugo. car. q̄ ip̄e ce
lebrando p̄ dñā nr̄a sc̄iebat celebrare
defunctis et ecōuerso.

22 C Sz nūqd̄ tñ valet missa dicta pro
plurib⁹ cuilibet eoz: quātū valz si dice
ret p̄ quo l̄z eoz singulat m. d̄r. resert
q̄sdā dicere q̄ sic. de p̄se. di. v. nō medi
ocriter. Et ē hoc spāle in sacris. p. s. s. q̄
nō daf ad mēsuram. Et hoc ē v̄x sm
host. d. psalmis et missis q̄ ḡnialiter cā
tan̄ p̄ oib⁹: l̄z p̄ altqb⁹ spāliter videat
dici. Et tō nō valet ei min⁹ q̄ si spāli
ter p̄ quo libet eoz cantarent. Sz n̄ sic
v̄ de elemosynis et ieiunijs. et p̄cibus
sue orōnibus q̄ alios nō t̄gū: q̄ nō
p̄sunt mortuis nisi eis d. q̄b⁹ fūt spā
liter. Ellī vero dicit q̄ hoc ē v̄x si p̄
oib⁹ equaliter dicatur. Sz si plus itul
tur vnius dī l̄z p̄ oib⁹ dicat sm eos
p̄ficit ei p̄ quo spālius intendit. et hec
est vera sentētia fin theo. Non ob. d.
c. nō mediocriter. q̄ loquitur in casu
illo. s. quantā ad meritū celebratis. cū
illaritate mentis nō minus valet mis
sa dicta p̄ uno quā si p̄ quo libet dice
retur cū anxieta. Idem Jo. et Arch.
m. d. c. nō mediocriter. Dulcis op̄i. ex
p̄esse est sco. in quo libet vbt q̄rit. an
sacerdos cū vnius dicere. xxx. missas

beati gre. x. p̄sonis sepatim: satis faciat
dicendo solum. x. an vero teneatur de
cere pro quolibet isto. p. q̄b⁹ misse
xxx. et si dicat solū. xxx. p̄ oib⁹. x. tene
atur. ad restitutionē et satisfactionē et
supplementū oīm aliarū. Respondet
q̄ meritū misse in tres p̄tes distingui
tur. Una attribuitur xp̄o. alia ecclesiæ.
tertia vero sacerdoti. P̄amas duas p̄
tes. s. xpi et ecclie sacerdos celebrans n̄
pot disp̄sare: sz solū tertia sua. et ideo
si illud p̄ticularē meritum qd̄ est sibi
attributū sc̄z dictā tertia p̄tē attribuere
alicui determinate p̄sonae: illud meritū
nō possit alicui alteri attribuere. Qd̄
clarissime demonstratur. Nā l̄z in tali
sacramēto sit meritū infinitū: tñ meri
tū sp̄i sacerdoti p̄ticipanti et cōicāti rō
ne talis celebratiōis ē finitū termistū
et limitatū: qr̄ si dicere cōtrariū sc̄z
q̄ meritū ipsius sacerdotis ēēt infinitū
sequeretur hoc absurdū. q̄ exvnica ce
lebratione quis posset liberare oēs ani
mas q̄ s̄t in purgatorio qd̄ est hereti
cū pbatur hoc clarissime. Nā b̄z theo.
et canonistas i. c. qd̄ aut̄. d. pe. et remis.
l̄z. petō mortali debetur pena eterna
tñ p̄ p̄titionē illa pena eterna cōmu
tatur in ipalem et limitatā. ergo pena
que debetur pro quolibet peccato mor
tali est finita: ergo et. c. petō. z. d. et
x. d. et sic multiplicando pena semp
erit finita. nā sm philosophos ex mul
tis finitis et limitatis nunq̄ siet infinitū.
Si ergo pena que debetur vni
existēti in purgatorio q̄tacūq̄ et q̄tē
q̄ h̄ebat peccata est finita. ergo pena
que debetur oib⁹ existētib⁹ in purga
torio simul p̄ oib⁹. suis peccatis erit fini
ta et limitata eadē rōne qua prius. qr̄
finita nunq̄ facit infinitū. Et ex alta
pte meritū vnius missa est infinitū qd̄
intendit cōmunicare omnibus existē
tibus in purgatorio. sed infinitū exce
dit finitum ergo per vnicā missaz oēs
Inīme liberabuntur etiā si essent in
centuplo plures q̄ sint cum etiā tunc
ēēt finite anime et finita pena. et om
nia alia finita. ergo sequitur cōclusio